

Сводные данные  
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест цеха № 40, БТК цеха № 40

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
<b>Администрация цеха (85)</b>							
40.001.001	Начальник цеха	3.2	6	7	нет	нет	нет
40.002.002	Заместитель начальника цеха	3.2	6	7	нет	нет	нет
40.003.005	Заместитель начальника цеха по подготовке производства	3.1	4	нет	нет	нет	нет
40.004.006	Секретарь руководителя	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.005.007	Начальник смены	3.1	4	нет	нет	нет	нет
40.006.008А- 40.006.009А	Начальник участка	3.2	6	7	нет	нет	нет
40.007.013А- 40.007.015А	Контролер-документатор	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.008.018	Специалист по кадровой работе	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Технологическое бюро 40 (01)</b>							
40.010.020	Начальник технологического бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.011.021	Ведущий инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.013.023А- 40.013.035А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.014.036	Инженер АСУП	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Технологическое бюро 40(2) (02)</b>							
40.021.056	Инженер по инструменту	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Технологическое бюро 40(3) (03)</b>							
40.022.057	Ведущий инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.023.058А- 40.023.069А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.024.070А-	Техник-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>БТЗ (04)</b>							
40.025.072	Начальник БТЗ	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.026.073А- 40.026.079А	Инженер по нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.027.080	Техник по труду	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ПДБ (05)</b>							
40.028.081	Начальник ПДБ	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
40.029.082А-40.029.086А	Инженер по подготовке производства	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.030.087А-40.030.088А	Диспетчер	3.2	6	7	нет	нет	нет
<b>Архив 40 (06)</b>							
40.032.090	Архивариус	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ПРОСК готовых изделий (ГИЗов) (07)</b>							
40.033.091	Старший кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.034.092	Кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ИРКа (08)</b>							
40.036.094А-40.036.097А	Кладовщик	3.1	4	нет	нет	нет	нет
40.036.0098-40.036.099	Слесарь-инструментальщик	3.2	6	7	нет	нет	нет
<b>АХО (10)</b>							
40.039.101	Заведующий хозяйством	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>РЕМОНТНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ УЧАСТОК (11)</b>							
40.040.102	Начальник участка	3.2	6	7	нет	нет	нет
40.041.103	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.042.104А-40.042.107А	Слесарь-ремонтник	3.1	4	нет	нет	нет	нет
40.043.108А-40.043.110А	Слесарь-ремонтник	3.2	6	7	нет	да	нет
40.044.111А-40.044.113А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	4	нет	нет	нет	нет
40.045.114А-40.045.118А	Машинист крана	3.2	8	7	нет	нет	<b>Список 2</b>
40.046.119А-40.046.121А	Такелажник	3.1	4	нет	нет	нет	нет
<b>БТК (40)</b>							
40.047.122	Начальник БТК	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.048.123	Старший контрольный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.049.124А-40.049.126А	Мастер контрольный	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
40.054.132	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 18)	3.1	4	нет	нет	да	нет
40.056.134	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч.31)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
40.057.135А-40.057.136А	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 32)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
40.058.137А-40.058.138А	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 33)	3.1	4	нет	нет	да	нет
40.059.139	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 34)	3.1	4	нет	нет	да	нет
40.063.146	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 41)	3.1	4	нет	нет	да	нет
40.066.150	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 45)	3.1	4	нет	нет	да	нет
40.067.151	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 51)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
40.068.152	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 53, 54)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
40.069.153	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 55)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
40.070.154	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 56)	3.1	4	нет	нет	да	нет
40.071.155	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 70)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
40.072.156	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 71)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
40.073.157	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 72)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
40.074.158	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 73)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
40.075.159	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 75)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
<b>Участок №18 (18)- Сборка сотовых агрегатов</b>							
40.093.211А-40.093.214А	Сборщик-клепальщик	3.4	20	8	36	да	Список 2
40.094.215А-40.094.218А	Сборщик-клепальщик	3.3	12	7	36	да	Список 2
40.095.219	Фрезеровщик	3.2	8	7	нет	да	нет
40.096.220А-40.096.221А	Оператор установок изготовления сотовых пакетов	3.2	8	7	нет	да	нет
40.097.222	Пирометрист	3.1	4	нет	нет	да	нет
40.098.223	Мойщик летательных аппаратов	3.2	8	7	нет	да	нет
40.099.224	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.101.226	Мастер участка	3.1	4	нет	нет	да	нет
<b>Цех 21 (80) - Чистка расходного отсека</b>							
40.105.252	Сборщик-клепальщик	3.4	20	8	36	да	Список 2
40.106.254	Начальник участка	2	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
<b>Участок № 31 (31) сборка топливных отсеков бака № 2</b>							
40.107.255А-40.107.266А	Сборщик-клепальщик	3.4	20	8	36	да	Список 2
40.108.267	Мастер участка	3.1	4	нет	нет	нет	нет
<b>Участок № 32 (32) -сборка топливных отсеков бака № 1</b>							
40.109.268А-40.109.284А	Сборщик-клепальщик	4	20	9	36	да	Список 2
40.111.286	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.112.287	Мастер участка	3.1	4	нет	нет	нет	нет
<b>Участок № 33 (33) - детальная сборка топливных отсеков бака № 1.2</b>							
40.113.288А-40.113.298А	Сборщик-клепальщик	4	20	9	36	да	Список 2
40.114.299А-30.114.300А	Бригадир	4	20	9	36	да	нет
40.115.301	Мастер участка	3.1	4	нет	нет	нет	нет
<b>Участок № 34 (34) - детальная сборка топливных отсеков бака № 2(су-35, су30мк2)</b>							
40.116.302А-40.116.306А	Сборщик-клепальщик	3.3	12	7	36	да	Список 2
<b>Участок № 41 (41) герметизация баков №1.2</b>							
40.128.385А-40.128.391А	Герметизаторщик	3.2	8	7	нет	да	нет
40.128.392А-40.128.401А	Герметизаторщик	3.2	8	7	нет	да	Список 2
40.130.402	Маляр	3.3	8	7	36	да	Список 2
40.131.403	Бригадир	3.2	8	7	нет	нет	нет
40.132.404	Мастер участка	3.1	4	нет	нет	да	нет
<b>Участок № 45 (45) - испытание топливных баков</b>							
40.142.438А-40.142.445А	Слесарь-испытатель	3.3	12	7	36	да	нет
40.143.446	Мастер участка	3.1	4	нет	нет	да	нет
<b>Участок № 51 (51) - стыковка центроплана бак1+бак2</b>							
40.144.447А-40.144.456А	Сборщик-клепальщик	3.3	12	7	36	да	Список 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
40.146.458	Мастер участка	3.2	8	7	нет	нет	нет
<b>Участок № 53, 54 (53) - монтаж трубопровода в баке №1.2,4</b>							
40.147.459А-40.147.477А	Слесарь-сборщик летательных аппаратов	3.2	8	7	нет	да	нет
40.148.478А-40.148.480А	Бригадир	3.2	8	7	нет	нет	нет
40.149.481	Мастер участка	3.1	4	нет	нет	нет	нет
<b>Участок № 55 (55)- сдача центроплана на общетехнический осмотр БТК и представителю заказчика (окончательная доводка)</b>							
40.150.482А-40.150.483А	Слесарь-сборщик летательных аппаратов	3.2	8	7	нет	да	нет
40.151.484А-40.151.485А	Сборщик-клепальщик	3.3	12	7	36	да	Список 2
40.152.486А-40.152.488А	Герметизаторщик	3.4	20	8	36	да	нет
40.154.490	Мастер участка	3.1	4	нет	нет	нет	нет
<b>Участок № 56 (56) - сборка и врезка тормозного щитка</b>							
40.155.491А-40.155.496А	Сборщик-клепальщик	3.3	12	7	36	да	Список 2
<b>Участок № 70 (70)- монтажи в хвостовых балках и центроплане</b>							
40.156.497А-40.156.510А	Слесарь-сборщик летательных аппаратов	3.2	8	7	нет	да	нет
40.158.513	Мастер участка	3.1	4	нет	нет	нет	нет
<b>Участок №71 (71) - Сборка центроплана</b>							
40.159.514А-40.159.519А	Сборщик-клепальщик	3.3	12	7	36	да	Список 2
40.161.521	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет
40.162.522	Мастер участка	3.1	4	нет	нет	нет	нет
<b>Участок № 72 (72)- сборка бака 1, сборка створок бокового грузового отсека , сдача изд. Т-50</b>							
40.163.523А-40.163.527А	Сборщик-клепальщик	3.3	12	7	36	да	Список 2
40.164.528	Мастер участка	3.1	4	нет	нет	нет	нет
<b>Участок № 73 (73)- стыковка средней части фюзеляжа изд. Т-50</b>							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
40.165.529А-40.165.533А	Сборщик-клепальщик	3.3	12	7	36	да	Список 2
40.167.535	Мастер участка	3.1	4	нет	нет	нет	нет
<b>Участок № 75 (75)- СБОРКА БОКОВОГО ТОПЛИВНОГО ОТСЕКА, ОТСЕКА ОТКЛОНЯЕМОГО НАПЛЫВА, БОКОВОГО ГРУЗОВОГО ОТСЕКА ИЗД. Т-50</b>							
40.168.536А-40.168.538А	Сборщик-клепальщик	3.3	12	7	36	да	Список 2
40.170.540	Мастер участка	3.1	4	нет	нет	нет	нет